
                                                             
ПЛАН 

физкультурно-оздоровительной работы 

МБОУ Мечетинской СОШ на 2025-2026 учебный год 

  

№ 

п/п 

          

                   Вид мероприятия 

Время 

проведен

ия 

Форма 

проведения 

Ответствен 

ный 

Классы 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

 

14 

 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

 

 «День здоровья» 

 

 «День бегуна» 

 

Учебно-тренировочные сборы по 

туризму 

Фестиваль ВФСК ГТО 

 

 Слет казачьей молодежи 

 

Соревнования по футболу памяти 

Бессонова И.Г. 

Соревнования по волейболу памяти 

Бессонова И.Г. 

Общешкольные соревнования: игра 

«Зарница». 

Общешкольные соревнования: игра 

«Орлёнок». 

Фестиваль ВФСК ГТО  

 

Президентские состязания 

 

«День здоровья» 

 

Соревнования по пожарно-

прикладным видам спорта 

Внутришкольные и районные 

соревнования «Безопасное колесо» 

 

Районные соревнования в/с 

«Орлёнок » 

Соревнования по технике 

пешеходного туризма 

Спортивная игра «Зарница 2.0» 

 

Учебно-полевые сборы 

   

 

сентябрь 

 

сентябрь  

 

сентябрь  

 

сентябрь 

 

октябрь 

 

ноябрь 

 

ноябрь 

 

февраль 

 

февраль 

 

февраль 

 

март 

 

апрель 

 

апрель 

 

апрель 

 

апрель 

 

 

апрель 

 

апрель 

 

май 

 

 

игровая 

 

соревнование 

 

практические 

занятия 

сдача 

нормативов 

соревнование 

 

соревнование 

 

соревнование 

 

игра-соревнован. 

 

игра-соревнован. 

 

сдача 

нормативов 

соревнования 

 

игровая 

 

соревнова 

ние 

соревнова 

ние 

 

игра-соревнован. 

 

соревнова 

ние 

соревнование 

 

практические 

занятия 

 

Аксененко Т.Е 

 

Жолобова С.С. 

Минжулова Л.В. 

Малашенко В.Г. 

 

Малашенко В.Г. 

 

Малашенко В.Г. 

Аксененко Т.Е. 

Бессонов В.Г. 

 

Бессонов В.Г. 

 

Малашенко В.Г. 

 

Малашенко В.Г. 

 

Малашенко В.Г. 

Жолобова С.С. 

Минжулова Л.В. 

 

Аксененко Т.Е. 

 

Кравцов Д.Е. 

 

Гурдесов Ю.В. 

 

 

Малашенко 

В. Г. 

Малашенко 

В. Г. 

Малашенко 

В. Г. 

Малашенко 

В. Г. 

 

1-11 

 

3-6 

 

6-11 

 

8-11 

 

8-11 

 

9-11 

 

9-11 

 

8 

   

9,10 

 

8-11 

 

8,9 

 

1-11 

 

7-11 

 

5-8 

 

 

8-10 

 

5-11 

 

4-10 

 

10кл 

юноши 

 

      

 
 Руководитель ШМО:                                  В. Г. Малашенко  

 

      Директор школы:                                        Л. В. Недоведеева 


