

**ПЛАН**  
**физкультурно-оздоровительной работы**  
**МБОУ Мечетинской СОШ на 2025-2026 учебный год**

№ п/п	Вид мероприятия	Время проведен ия	Форма проведения	Ответствен ный	Классы
1	«День здоровья»	сентябрь	игровая	Аксененко Т.Е	1-11
2	«День бегуна»	сентябрь	соревнование	Жолобова С.С.	3-6
3	Учебно-тренировочные сборы по туризму	сентябрь	практические занятия	Минжулова Л.В.	6-11
4	Фестиваль ВФСК ГТО	сентябрь	сдача нормативов	Малашенко В.Г.	8-11
5	Слет казачьей молодежи	октябрь	соревнование	Малашенко В.Г.	8-11
6	Соревнования по футболу памяти Бессонова И.Г.	ноябрь	соревнование	Бессонов В.Г.	9-11
7	Соревнования по волейболу памяти Бессонова И.Г.	ноябрь	соревнование	Бессонов В.Г.	9-11
8	Общешкольные соревнования: игра «Зарница».	февраль	игра-соревнован.	Малашенко В.Г.	8
9	Общешкольные соревнования: игра «Орлёнок».	февраль	игра-соревнован.	Малашенко В.Г.	9,10
10	Фестиваль ВФСК ГТО	февраль	сдача нормативов	Малашенко В.Г.	8-11
11	Президентские состязания	март	соревнования	Жолобова С.С.	8,9
12	«День здоровья»	апрель	игровая	Аксененко Т.Е.	1-11
13	Соревнования по пожарно-прикладным видам спорта	апрель	соревнова ние	Кравцов Д.Е.	7-11
14	Внутришкольные и районные соревнования «Безопасное колесо»	апрель	соревнова ние	Гурдесов Ю.В.	5-8
15	Районные соревнования в/с «Орлёнок »	апрель	игра-соревнован.	Малашенко В. Г.	8-10
16	Соревнования по технике пешеходного туризма	апрель	соревнова ние	Малашенко В. Г.	5-11
17	Спортивная игра «Зарница 2.0»	апрель	соревнование	Малашенко В. Г.	4-10
18	Учебно-полевые сборы	май	практические занятия	Малашенко В. Г.	10кл юноши

Руководитель ШМО:

Директор школы:

В. Г. Малашенко

Л. В. Недоведеева

